关于“盛家家居杯”梅州市首届青年足球比赛人员名单的公示
为保证本次“盛家家居杯”梅州市首届青年足球比赛的公平、公正、公开，现将各队运动员名单予以公示，有关事项通知如下：
一、在公示期限内，各单位和个人均可通过书面形式，向共青团梅州市委员会反映公示运动员的资格问题；
二、要求：反映问题必须坚持实事求是的原则，不得报复和诽谤；
三、公示截止时间为2013年4月28日16时；
四、公示联系科室：团市委办公室 联系电话：2251168。
共青团梅州市委员会
                                   2013年4月27日
	市  直

	队员姓名
	年龄
	球衣号码
	所在单位

	叶  滨
	38
	2
	梅州市公安局

	钟  粤
	39
	9
	梅州市公安局

	胡晋平
	28
	10
	梅州市公安局

	何  君
	28
	16
	梅州市公安局

	陈  文
	35
	13
	梅州市公安局

	曾繁龙
	36
	8
	梅州市公安局

	周奕强
	29
	14
	梅州市公安局

	曾宪钦
	31
	17
	梅州市公安局

	钟林俊
	24
	4
	梅州市电视台

	陈  杨
	27
	22
	梅州市电视台

	黄洪光
	34
	11
	梅州市叶剑英纪念园

	张  斌
	28
	6
	东山中学

	李瑞明
	26
	3
	东山中学

	黄  华
	31
	1
	市特殊教育学校

	刘文峰
	25
	15
	市国土局

	钟宇峰
	39
	12
	嘉应学院医学院

	钟海维
	38
	7
	市体育运动学校

	黄永兴
	28
	5
	市交通技工学校

梅江区
	队员姓名
	年龄
	球衣号码
	所在单位

	梁  龙
	36
	1
	三角镇政府

	张仕春
	33
	5
	城北中学

	钟镜辉
	27
	6
	团 区 委

	钟镜勋
	27
	8
	梅州中学

	曾祥辉
	38
	3
	城北中学

	杨  光
	39
	7
	金山小学

	林天军
	38
	10
	区物业站

	曾炜剑
	38
	16
	区文联

	李志峰
	32
	19
	城西职中

	伍燕春
	37
	15
	乐育中学

	彭佳强
	35
	18
	西阳小学

	刘晓峰
	32
	20
	区人民法院

	张镇山
	38
	2
	区人民法院

	刘龙均
	38
	13
	乐育中学

	钟  雄
	33
	9
	城北中学

	杨演峰
	29
	11
	梅江区纪委

	李漳雄
	30
	12
	梅州中学

	张文锦
	35
	21
	梅州中学

	兴宁市

	队员姓名
	年龄
	球衣号码
	所在单位

	王  平
	33
	5
	兴宁华侨中学

	张建彬
	34
	18
	兴宁一中

	苏林波
	29
	3
	兴宁兴民中学

	张万勇
	34
	11
	兴宁宁新中心小学

	黄振辉
	28
	16
	兴宁实验学校

	罗苑东
	33
	9
	兴宁林业局

	刘裕华
	38
	20
	兴宁兴城中心小学

	李  科
	33
	8
	兴宁坜陂中学

	傅  聪
	37
	21
	兴宁工商局物业管理站

	陈建强
	31
	2
	兴宁沐彬中学

	邹  宏
	35
	6
	兴宁新陂中学

	陈志强
	37
	12
	兴宁广播电视台

	范  宏
	35
	7
	兴宁坭陂镇政府

	朱国彬
	27
	10
	兴宁宁中镇政府

	王  浩
	35
	15
	兴宁职业技术学校

	罗科君
	27
	1
	兴宁公路局

	曾维源
	25
	22
	共青团兴宁市委

	廖超仁
	38
	19
	兴宁职业技术学校

梅  县
	队员姓名
	年龄
	球衣号码
	所在单位

	刘冠昌
	28
	1
	新城小学

	黄意明
	27
	2
	程江小学

	罗  谋
	28
	3
	梅南小学

	张  佳
	28
	4
	雁洋中学

	庄福昌
	31
	5
	扶大中学

	古宇星
	27
	6
	丙村小学

	李家栋
	24
	7
	大坪中学

	黄  宝
	35
	8
	松南中学

	刘  斌
	26
	9
	南口小学

	叶惠敏
	31
	10
	石扇小学

	曾令诗
	28
	11
	新城小学

	钟  粦
	39
	12
	梅县公安局

	李  能
	27
	13
	扶大小学

	刘丁兴
	28
	14
	扶外小学

	管威豪
	31
	15
	南口中学

	潘晓龙
	28
	16
	南口中学

	谢志勇
	36
	18
	梅县税务局

	胡子业
	28
	23
	程江小学

	平远县

	队员姓名
	年龄
	球衣号码
	所在单位

	李菲丹
	27
	7
	平远县县政府

	李  滔
	34
	10
	平远县药监局

	何海鑫
	26
	11
	平远县公安局

	陈润铎
	34
	6
	广播电视台

	凌航宇
	27
	9
	平远公安局

	谢迎辉
	31
	22
	广播电视台

	凌勇辉
	27
	8
	冬青中学

	谢增峰
	28
	3
	平远县检察院

	林益栋
	33
	12
	平远县人民法院

	陈  俊
	35
	27
	平远中学

	谢志敏
	26
	16
	石正镇政府

	古思广
	27
	26
	平远中学

	姚乔生
	30
	30
	家炳中学

	肖金雄
	27
	28
	平远县公安局

	陈  亮
	33
	31
	平远中学

	林坤鹏
	24
	17
	热柘镇政府

	张建明
	28
	18
	平远县县政府

	廖晓聪
	28
	13
	平远公安局

	蕉岭县

	队员姓名
	年龄
	球衣号码
	所在单位

	古万军
	28
	7
	县公安局干警

	林国颂
	29
	15
	县公安局干警

	赖汉成
	30
	17
	县城综局干部

	张  雁
	31
	13
	县城综局干部

	钟  卫
	30
	18
	县人社局干部

	赖启煌
	35
	16
	县中医院医生

	丘伟刚
	38
	8
	县电视台

	涂红良
	31
	21
	县文体旅游局干部

	何伟强
	24
	20
	县工商局干部

	何伟东
	24
	19
	南礤镇政府干部

	谢胜安
	26
	10
	新铺镇政府干部

	郭  帆
	23
	11
	蕉城镇政府干部

	林烈源
	29
	6
	实验中学老师

	利辉芳
	30
	5
	实验中学老师

	林文勇
	38
	9
	镇平中学老师

	罗伟华
	37
	1
	镇平中学老师

	刘仁颂
	34
	2
	华侨中学老师

	曾  威
	29
	12
	广福小学老师

	大埔县

	队员姓名
	年龄
	球衣号码
	所在单位

	庄建武
	40
	5
	大埔县实验小学

	谢海波
	38
	15
	大埔县实验中学

	蓝国菖
	26
	10
	大埔县工商联

	陈绍辉
	19
	8
	大埔县工商联

	肖  遥
	30
	19
	大埔县工商联

	刘国武
	32
	21
	大埔县工商联

	赖志旺
	35
	20
	大埔县广播电视台

	蓝启曦
	40
	28
	大埔县工商联

	李文欣
	37
	3
	大埔县住建局

	邹自圣
	31
	7
	大埔县工商联

	罗鑫裕
	30
	1
	大埔县检察院

	何  辉
	40
	2
	大埔县住建局

	郑剑锋
	37
	9
	大埔县湖寮镇派出所

	罗洪军
	33
	12
	大埔县大埔中学

	陈润石
	28
	18
	大埔县工商联

	陈小河
	39
	6
	大埔县工商联

	池佳祥
	24
	4
	大埔县茶阳镇中心小学

	刘  立
	33
	11
	大埔县供销社

	丰顺县

	队员姓名
	年龄
	球衣号码
	所在单位

	黄永炽
	32
	10
	丰顺县水务局

	杨   昆
	34
	22
	丰顺县政府办

	刘敏经
	29
	2
	丰顺中学

	陈海威
	27
	3
	丰顺县公安局

	叶文康
	30
	6
	丰顺县公安局

	郑晓峰
	31
	7
	丰顺县环保局

	魏伟业
	26
	9
	丰顺县公安局

	郑天鹏
	27
	12
	丰顺县教育局

	徐尉竣
	30
	13
	丰顺县公安局

	曾雄东
	34
	15
	丰顺县纪委

	罗  军
	28
	16
	丰顺县公安局

	刘德稳
	39
	17
	丰顺县公安局

	陈  锐
	36
	18
	丰顺县汤坑中学

	陈  苏
	31
	21
	丰顺县卫生监督所

	李茂红
	34
	5
	丰顺县公安局

	肖海明
	31
	23
	丰顺县东海中学

	潘  斌
	30
	25
	丰顺县公安局

	郑志威
	27
	32
	丰顺中学

	五华县

	队员姓名
	年龄
	球衣号码
	所在单位

	李文福
	28
	7
	五华县油田中学

	黄俊雄
	29
	17
	五华县郭田中学

	周繁荣
	26
	6
	五华县平南中学

	李志宏
	27
	20
	五华县公安局

	黄文芦
	28
	11
	五华县皇华中学

	李浪权
	28
	2
	五华县文葵中学

	魏杏辉
	29
	23
	五华县实验中学

	曾  柱
	30
	19
	五华县实验中学

	邓国雄
	29
	8
	五华职校

	戴雪岳
	28
	18
	五华县河东中学

	郑紫强
	29
	12
	五华县横陂中学

	钟恒辉
	36
	1
	五华县体育局

	李国华
	35
	5
	五华县体育局

	钟伟明
	25
	15
	五华县萃文中学

	邓源辉
	26
	10
	五华县桥江中学

	魏道波
	36
	3
	五华郭田镇政府

	高坤源
	30
	9
	五华县五华中学

	黎辉文
	31
	21
	五华团县委

1